[bookmark: _GoBack]                                  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                   ИДРИНСКИЙ РАЙОН
             ОТРОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                              РЕШЕНИЕ

23.12.2016                                    с.Отрок                                      № 10- 26

Об утверждении графика очередных сессий на 2017 год

Отрокского сельсовета  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить графика очередных сессий на 2017 год:
1  сессия – 17 февраля 2017г.
2  сессия – 29 мая 2017 г.
3  сессия – 21 августа 2017 г.
4 сессия – 27 ноября 2017 г.
1. Контроль за выполнением решения возложить на главу Отрокского сельсовета К.И. Москаленко
1. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета
Председатель сельского
Совета депутатов	К.И. Москаленко